DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO
INCLUSIVA NO ENSINO SUPERIOR de autoria de ELENICE PARISE FOLTRAN,
DIERONE CESAR FOLTRAN JUNIOR, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108479

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108479